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CHAIRBORNEN TOIMINTAAN MUUTOKSIA 

 

Chairbornen toiminta yhdistysmuodossa on tullut tiensä päähän. Toimintaa jatkaa 
osakeyhtiö, jonka perustamiskokous pidettiin 1.4.2009. Yhtiön nimeksi päätettiin valita 
Chairborne Oy. Chairbornen yksityisille asiakkaille (tapahtumien osallistujat) muutos ei juuri 
näy. Merkittävin muutos tulee olemaan pelimaksujen arvonlisävero, johon yritystoimijat ovat 
velvoitettuja. 

 

Syy toimintamuodon muuttumiselle on ennen kaikkea käytännöllinen. Chairbornen piirissä 
nähtiin, että yhdistysmuoto asettaa turhia rajoitteita toiminnalle, ja nämä rajat haluttiin 
purkaa. Yritysmuotoisena toimijana on helpompaa kilpailla esimerkiksi paintball-tapahtumia 
järjestävien tahojen kanssa, tarjoamalla yrityksille erilaisia palveluita. 

 

Chairbornen tarkoituksena on edelleen kohottaa suomalaisen airsoft-harrastuksen tasoa. 
Uusien avautuvien väylien kautta halutaan myös luoda lajille parempaa julkisuuskuvaa 
vakavasti otettavana harrastuksena pihapelien sijasta. Uskomme yritysmuodon tuovan 
uskottavuutta tähänkin keskusteluun. Toiminnan kehittäminen tapahtuu kuitenkin 
perusharrastajia unohtamatta. 

 

Chairborne on perinteisesti ollut edelläkävijä suomalaisen airsoft-harrastuksen 
kehittämisessä, ja tämä rooli velvoittaa jatkamaan tienraivausta, nyt suomalaiselle 
harrastukselle täysin uudella tavalla. Kansainvälisesti airsoft-tapahtumat ovat jo pitkään 
olleet pääsääntöisesti yritystoimintaa, ja nyt myös Suomessa on aika siirtyä uudelle tasolle. 
Haluamme näin näyttää esimerkkiä muillekin vastaavanlaista ratkaisua pohtineille. 
Toivomme, että Suomessa airsoft-harrastajat ovat valmiita hyväksymään uudenlaisen 
tilanteen ja näkemään siitä saatavan hyödyn. 

 

Muutokseen liittyen Chairbornen käytössä oleviin internet-palveluihin tullaan tekemään 
muutoksia. Ensimmäinen näkyvä muutos tulee olemaan pitkään Chairbornen tärkeimpänä 
tiedotuskanavana toimineen KT-VA:n keskustelulaudan siirtäminen Chairbornen nimiin ja 
verkkopalvelimelle. Tämä muutos tullaan tekemään tulevana viikonloppuna (4.-5.4.). Muista 
muutoksista tiedotetaan erikseen. 

 

Lisätietoja antavat: 

Kimmo Salonen  Sami Laaksonen 
Hallituksen puheenjohtaja  Tiedotuksesta vastaava hallituksen jäsen 
kimmo.salonen@chairborne.info sami.laaksonen@chairborne.info 


